
  

ZARZĄDZENIE NR 37/2025 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planu dochodów budżetowych o kwotę              5 205,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych o kwotę               5 205,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie                                                   33 302 519,00 zł     w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                                                   12 371 031,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                                              20 931 488,00 zł 

2. Wydatki ogółem w kwocie                                                    33 858 193,00 zł     w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                                                    12 030 392,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                                               21 827 801,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Sebastian Sawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4130



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2025 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 484 921,00 0,00 5 693,00 490 614,00 

 85216  Zasiłki stałe 76 500,00 0,00 5 693,00 82 193,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
76 500,00 0,00 5 693,00 82 193,00 

bieżące razem: 10 819 131,00 0,00 5 693,00 10 824 824,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
69 925,00 0,00 0,00 69 925,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 931 488,00 0,00 0,00 20 931 488,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
8 617 688,00 0,00 0,00 8 617 688,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 4 825,00 0,00 2 607,00 7 432,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 559,00 0,00 15,00 574,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
559,00 0,00 15,00 574,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 266,00 0,00 2 592,00 6 858,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 266,00 0,00 2 592,00 6 858,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4130



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 053,00 -3 120,00 0,00 71 933,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 679,00 -3 120,00 0,00 59 559,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

62 679,00 -3 120,00 0,00 59 559,00 

855   Rodzina 1 023 242,00 0,00 25,00 1 023 267,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 0,00 25,00 130,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

105,00 0,00 25,00 130,00 

bieżące razem: 1 546 695,00 -3 120,00 2 632,00 1 546 207,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 33 297 314,00 -3 120,00 8 325,00 33 302 519,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
8 687 613,00 0,00 0,00 8 687 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4130



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2025 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 494 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 494 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 155 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 858 620,00 3 108 620,00 3 018 620,00 2 311 169,00 707 451,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 858 620,00 3 108 620,00 3 018 620,00 2 331 169,00 687 451,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 106 710,00 2 356 710,00 2 353 710,00 1 790 050,00 563 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 106 710,00 2 356 710,00 2 353 710,00 1 810 050,00 543 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4130



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 033 521,00 1 033 521,00 598 937,00 354 400,00 244 537,00 0,00 434 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 693,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039 214,00 1 039 214,00 598 937,00 354 400,00 244 537,00 0,00 440 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 693,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 193,00 82 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 693,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 193,00 82 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 323 087,00 10 495 286,00 8 968 309,00 5 516 637,00 3 451 672,00 265 000,00 647 014,00 314 963,00 0,00 300 000,00 21 827 801,00 21 827 801,00 7 463 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 693,00 28 693,00 23 000,00 20 000,00 3 000,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 328 780,00 10 500 979,00 8 968 309,00 5 536 637,00 3 431 672,00 265 000,00 652 707,00 314 963,00 0,00 300 000,00 21 827 801,00 21 827 801,00 7 463 323,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 825,00 4 825,00 4 825,00 1 000,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 607,00 2 607,00 2 607,00 0,00 2 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 432,00 7 432,00 7 432,00 1 000,00 6 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

przed zmianą 559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 4 266,00 4 266,00 4 266,00 1 000,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 858,00 6 858,00 6 858,00 1 000,00 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 266,00 3 266,00 3 266,00 0,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 858,00 5 858,00 5 858,00 0,00 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 75 053,00 75 053,00 30 153,00 22 629,00 7 524,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 120,00 -3 120,00 -3 120,00 -1 494,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 933,00 71 933,00 27 033,00 21 135,00 5 898,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4130



 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 62 679,00 62 679,00 26 379,00 20 187,00 6 192,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 120,00 -3 120,00 -3 120,00 -1 494,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 559,00 59 559,00 23 259,00 18 693,00 4 566,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 16 450,00 16 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -823,00 -823,00 -823,00 -823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 627,00 15 627,00 15 627,00 15 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 390,00 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -559,00 -559,00 -559,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 4 692,00 4 692,00 4 692,00 0,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 335,00 -1 335,00 -1 335,00 0,00 -1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 357,00 3 357,00 3 357,00 0,00 3 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -291,00 -291,00 -291,00 0,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 023 242,00 1 023 242,00 85 252,00 24 487,00 60 765,00 0,00 937 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 267,00 1 023 267,00 85 277,00 24 487,00 60 790,00 0,00 937 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 529 901,00 1 529 901,00 547 011,00 98 240,00 448 771,00 0,00 982 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 120,00 -3 120,00 -3 120,00 -1 494,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 529 413,00 1 529 413,00 546 523,00 96 746,00 449 777,00 0,00 982 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4130



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2025 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 25 września 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian na 2025 rok 

W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 5 205,00 zł tj.: 

- w dziale 600, rozdziale 60003 zwiększa się plan dochodów o 15,00 zł - tytułem rekompensaty utraconych 

przychodów związanych ze stosowaniem ustawowych ulg w transporcie publicznym (zadanie zlecone), 

- w dziale 600, rozdziale 60004 zwiększa się plan dochodów o 2 592,00 zł, - dotacja na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na sfinansowanie 

przewozu do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 

w dniu głosowania kończą 60 lat, zgodnie z pismem FB-II.3111.450.2025.AB z dnia 4 września 2025 r. 

- w dziale 751, rozdziale 75107 zmniejsza się plan dochodów łącznie o 3120,00 zł - na sfinansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP,  

Nr DBŁ.3112.68.2025 z dnia 28.08.2025 r., z Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku, 

- w dziale 852, w rozdziale 85216 zwiększa się plan dochodów o 5 693,00 zł - dotacja na realizację własnych 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na wypłatę zasiłków 

stałych, zgodnie z pismem FB-II.3111.584.2025.AW z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

- w dziale 855, rozdziale 85503 zwiększa się plan dochodów o 25,00 zł - dotacja na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na opłacenie składki  

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, 

zgodnie z pismem Nr FB.3111.545.2025.JK z dnia 05.09.2025 roku. 

W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 5 205,00 zł tj. 

- w dziale 600, rozdziale 60003 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15,00 zł, na wypłatę rekompensaty 

z tytułu utraconych przychodów związanych ze stosowaniem ustawowych ulg w transporcie publicznym, 

- w dziale 600, rozdziale 60004 zwiększa się plan wydatków o 2 592,00 zł, na sfinansowanie przewozu  

do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 

głosowania kończą 60 lat, zgodnie z decyzją Wojewody, 

- w dziale 751, rozdziale 75107 zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 3 120,00 zł, na przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego, 

- w dziale 852, rozdziale 85216 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 693 zł, na wypłatę zasiłków stałych, 

zgodnie z decyzją Wojewody, 

- w dziale 855, rozdziale 85503 zwiększa się plan wydatków o 25,00 zł, na obsługę KDR, zgodnie z decyzja 

Wojewody 

oraz dokonuje się następujących przesunięć: 

- w dziale 010, rozdziale 01043 z § 4260 na § 4300, 

- w dziale 750, rozdziale 75023 z § 4530 na § 4170, 4710 

Zmian dokonano w celu realizacji bieżących zadań jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4130


		2025-10-10T12:25:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




